
 
PREISLISTE   

            
 

Alle Preise verstehen sich inklusive Shampoo und Stylingprodukte in CHF und inkl. MwSt. 
Die Preise verstehen sich als Richtpreise und können je nach Aufwand und Materialmenge variieren. 

 
 Preisliste gültig ab: 01.01.2025 

 

   

DAMEN 
Waschen, Schneiden, Föhnen kurzes Haar CHF 89.- 

 Waschen, Schneiden, Föhnen mittellanges Haar CHF 95.- 

 Waschen, Schneiden, Föhnen langes Haar CHF 101.- 

 Conditioner CHF 4.- 

 Intensivkur / Packung CHF 9.- 

 Entspannungskopfmassage inkl. Packung CHF 15.- 

 Färben/ Blondieren kurzes Haar CHF 60.- 

 Färben/ Blondieren mittellanges Haar CHF 65.- 

 Färben/ Blondieren langes Haar CHF 70.- 

 Intensivtönung kurzes Haar CHF 55.- 

 Intensivtönung mittellanges Haar CHF 60.- 

 Intensivtönung langes Haar CHF 65.- 

 Méches/ Strähnen kurzes Haar CHF 76.- 

 Méches/ Strähnen mittellanges Haar CHF 86.- 

 Méches/ Strähnen langes Haar CHF 96.- 

 Balayage/ Ombré inkl. Veredelung  CHF 119.- 

 Glossing/ Farbausgleich CHF 18.- 

 Volumenwelle kurz bis mittellang CHF 63.- 

 Dauerwelle CHF 73.- 

 Spiraldauerwelle/ Permanent Beachwaves CHF 125.- 

 Kerasilk Keratin Treatment Keratinglättung von Goldwell ab CHF 350.- 
 

 Hochstecken/ Frisieren einfache Frisur, halboffen (ca. 30min) CHF 45.- 

 Hochstecken/ Frisieren einfache Hochsteckfrisur (ca. 45min) CHF 65.- 

 Hochstecken/ Frisieren Aufwändige Hochsteckfrisur (ca. 60min) CHF 85.- 

 Brautfrisuren siehe Pakete 

 Extension siehe Pakete 

 

Studenten und Lernende bis 25 Jahre erhalten mit Ausweis10% Rabatt 


